



Poznań, 05.06.2024 r.

ADZP-381-50/24

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

II Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Dostawa filtrów kieszeniowych, tłuszczowych i kasetowych**” – znak sprawy **ADZP-381-50/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Z jakiego materiału filtracyjnego mają być wykonane filtry kieszeniowe ? (z włókniny syntetycznej czy z mikrowłókna szklanego ?)

Odpowiedź: Filtry wykonane z włókniny syntetycznej.

Pytanie nr 2: Nasze atesty PZH straciły ważność 25 maja 2024, obecnie jesteśmy w trakcie odnowienia atestów (proces może zakończyć się na początku lipca 2024, czy w takim przypadku możemy brać udział w postępowaniu?)

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z OPZ oraz PPU oferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu i do użytkowania w Polsce i musi spełniać wymogi określone według normy: PN-EN- ISO- 16890: 2017-01 lub równoważną **oraz posiadać atest PZH**. Zaoferowany filtr kieszeniowy musi więc posiadać atest PZH.

Jednocześnie Zamawiający stwierdza, że przedmiotowe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ, a stanowi jedynie pytanie o możliwość wzięcia udziału w postępowaniu. Zamawiający nie pełni roli instytucji doradczej i to po stronie Wykonawcy jest ocena, czy oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone w dokumentach zamówienia.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminów w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, t.j.:

- składania ofert, z dnia **07.06.2024 r. godz. 09:00** na dzień **11.06.2024 r. godz. 09:00**.
- otwarcia ofert, z dnia **07.06.2024 r. godz. 10:00** na dzień **11.06.2024 r. godz. 10:00**.
- wykonawca jest związany ofertą do dnia **10.07.2024 roku**.

Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokument otrzymał nazwę: SWZ po zmianie _I

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, tel. +48 61 61 62 558, e-mail: agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl